
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ – ΤΟΜΕΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 

ΜΟΝΑΔΑ Γ’ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 

 

Μαρούσι, 31-10-2018 

 Αρ. Πρωτ.: 5149 

 
 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Διαγωνισμός 
Διακήρυξη Συνοπτικού Διαγωνισμού για την παραγωγή, 
ανατύπωση και διανομή αφισών για την προβολή και 
δημοσιότητα του υποέργου 6 των Πράξεων με κωδικούς ΟΠΣ: 
5031894,5031898,5031889,5031883,5031892,5031893, 
5031890. 

Αριθμός Διακήρυξης / Ημερομηνία 2/31-10-2018 

Είδος Διαδικασίας Συνοπτικός Διαγωνισμός του άρθρου 117 του Ν.4412/2016 

Κριτήριο κατακύρωσης Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με 

βάση μόνο την τιμή 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

προσφορών 

Ημερομηνία : 13/11/2018  Ημέρα : Τρίτη  Ώρα : 14:00 

Ημερομηνία διενέργειας 

διαγωνισμού 

Επόμενη εργάσιμη ημέρα από την ημερομηνία λήξης 

υποβολής προσφορών και ώρα 11:00π.μ. 

Τόπος διενέργειας Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Τομέα Παιδείας  Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ.Κ.: 15120 Μαρούσι Αττικής 

CPV 39294100-0: Προϊόντα πληροφόρησης & προβολής 

Χρόνος ισχύος σύμβασης 4 μήνες  

Προϋπολογισθείσα δαπάνη  39.339€ (με ΦΠΑ 24%), 31.725€ € (χωρίς ΦΠΑ 24%) 

Συνολικός αριθμός αφισών (για όλες 
τις πράξεις) 

 41648 τεμάχια  

ΑΔΑ: 6ΧΛΗ4653ΠΣ-3Θ7



ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 
 

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

    

   Ηλίας Γεωργαντάς 

 

Προϋπολογισμός που βαρύνει ΣΑΕ:2018ΣΕ34510287,2018ΣΕ34510288,2018ΣΕ34510283,2018Σ
Ε345102852018ΣΕ34510286,2018ΣΕ34510289,2018ΣΕ345
10284   

Κωδικός ΟΠΣ 
 5031894,5031898,5031889,5031883,5031892,5031893, 
5031890 

Συγχρηματοδότηση Οι Πράξεις συγχρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο (ΕΚΤ) και έχουν ενταχθεί στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού και Δια Βίου Μάθηση». 

Διάρκεια ισχύος προσφορών Ενενήντα (90) ημέρες από την επόμενη της διενέργειας του 

διαγωνισμού 

Φόροι 4% επί της καθαρής συμβατικής αξίας, σύμφωνα με το άρθρο 64 

του Ν.4172/2013  

Κρατήσεις • 0,06 % υπέρ των λειτουργικών αναγκών της ΕΑΑΔΗΣΥ, 
σύμφωνα με το άρθρο 375 παρ 7 του Ν.4412/2016, επί της 

αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων. Επί της εν 

λόγω κράτησης επιβάλλεται χαρτόσημο 3% και κράτηση 
υπέρ ΟΓΑ ποσοστού 20% επί του χαρτοσήμου. 

• 0,06 % υπέρ της οικονομικής αυτοτέλειας της ΑΕΠΠ, 
σύμφωνα με το άρθρο 350 παρ 3 του Ν.4412/2016, επί της 

αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων. Επί της εν 

λόγω κράτησης επιβάλλεται χαρτόσημο 3% και κράτηση 
υπέρ ΟΓΑ ποσοστού 20% επί του χαρτοσήμου. 

Τόπος παράδοσης 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β της διακήρυξης-  Σημεία διανομής αφισών – 

Διευθύνσεις  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ της διακήρυξης 

Παραλαβή – Πληρωμή  Η πληρωμή του Αναδόχου θα πραγματοποιηθεί με εξόφληση 

100% του συμβατικού τιμήματος μετά την οριστική παραλαβή 

από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής του συνόλου του Έργου. 

ΑΔΑ: 6ΧΛΗ4653ΠΣ-3Θ7


		2018-10-31T12:05:30+0200
	Athens




